CAP4s=fFUN

Vo

—

Trampoline|Plaine de jeux|Escalade

Eau plate / Eau gazeuse
Carola

Sirop a l'eau
Grenadine / Citron / Menthe

Diabolo
Grenadine / Citron / Menthe

Cruche sirop a I’eau
Grenadine / Citron / Menthe

Oasis tropical
Fanta

Jus de pomme
Virgin Mojito
Coca/ Coca zéro
Red Bull

Fuze Tea

Capri-Sun

JMOOTHIES

Expresso
Double Expresso

Café Allongé

Café Viennois
Cappuccino

Latte

Chocolat chaud
Chocolat chaud Viennois

Thés Dammann

Vert Jasmin / 4 fruits rouges /

Verveine Menthe

N\ BOI/sONs

FRAICHES

2€

2,50 €

2,50 €

3€

3€
3,50 €
3€
5,50 €
3,50 €
4€
3,50 €
2€

Coco Mango / Fresh / Exotic /
Ultraviolet | Pina Colada

BOI/s7O0NsS CHAUDE/S

2€
3€
3€
3,50 €
3,20 €
3,20 €
3,50 €
4 €

3€

50cl  4.50€

50cl

33cl

1L

33cl
50cl
33cl
40cl
50cl
25cl
40cl
20cl

5€  33cl

8cl
16¢l
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl
20cl

30cl



AVEC

ALCOOL

Biere Blonde 3€ 25cl 5,50€ 50cl
Biere Blanche 3,50€ 25¢c| 6,50€ 50cl
Picon Biere 3,50€ 25cl 1 6,50€ @ 50cl
Monaco 350€ 25cl 6,50€ @ 50cl
Panaché 3€ 25¢cl | 6 € 50cl
Desperados 4,50€ @ 33cl

Whisky 3€ 3cl

Vodka 3€ 3cl

Ricard o 2cl

Kir Royal 450€ 11dl

Get 27 )3 6cl

Pornstar Martini 8,50€ 12cl

Aperol Spritz 6,50€ 12cl

Le French Mule 9€ 16c¢l

Pina colada 9€ 12 cl

Mojito 9€ 40cl

Mojito Fraise 10 € 40cl

Verre Bouteille
Vin Rouge 4€ 18€
Blanc sylvaner 4€ 18 €

!

il

Rosé du Gard 3,50€ 15€

Crémant
brut ou rose

sohler

4,50 € 19€ 75 cl
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