

## BOISSONS FRAÎCHES

Eau plate / Eau gazeuse Carola	2€	50cl
Sirop à l'eau Grenadine / Citron / Menthe	2,50 €	50cl
Diabolo Grenadine / Citron / Menthe	2,50€	33cl
Cruche sirop à l'eau Grenadine / Citron / Menthe	3 €	1L
Oasis tropical	3 €	33cl 50cl
Fanta	3,50 €	
Jus de pomme	3 €	33cl
Virgin Mojito	5,50 €	40cl
Coca / Coca zéro	3,50 €	50cl
Red Bull	4 €	25cl
Fuze Tea	3,50 €	40cl
Capri-Sun	2€	20cl



### **/MOOTHIE/**

Coco Mango / Fresh / Exotic / Ultraviolet I Pina Colada

5€

33cl

# BOISSONS CHAUDES

Expresso	2€	8cl
Double Expresso	3 €	16cl
Café Allongé	3€	20cl
Café Viennois	3,50 €	20cl
Cappuccino	3,20 €	20cl
Latte	3,20 €	20cl
Chocolat chaud	3,50 €	20cl
Chocolat chaud Viennois	4€	20cl
Thés Dammann Vert Jasmin / 4 fruits rouges / Verveine Menthe	3€	30cl



# ALCOOL

5,50 €

6,50 €

6,50 €

6,50 €

50cl

50cl

50cl

50cl

Bière Blonde	3€	25cl
Bière Blanche	3,50€	25cl
Picon Bière	3,50 €	25cl
Monaco	3,50 €	25cl
Panaché	3 €	25cl
Desperados	4,50 €	33cl
Whisky	3 €	3cl
Vodka	3€	3cl
Ricard	3 €	2cl
Kir Royal	4,50 €	11cl
Get 27	3 €	6cl
Pornstar Martini	8,50 €	12cl
Aperol Spritz	6,50 €	12cl
Le French Mule	9€	16cl
Pina colada	9€	12 cl
Mojito	9€	40cl
Mojito Fraise	10 €	40cl







	Verre	Bouteille	
Vin Rouge	4€	18€	75cl
Blanc sylvaner	4€	18€	75cl
Rosé du Gard	3,50 €	15€	100cl
Crémant brut ou rose	4,50 €	19€	75 cl
sohler			